
UCHWAŁA Nr V/31/2002 
RADY GMINY RZGÓW  
z dnia 30 grudnia 2002 r. 

w sprawie: przyst�pienia do sporz�dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego cz��ci 
miejscowo�ci Starowa Góra (ul. Zagłoby, Szeroka, Centralna, Zamkowa) w granicach 
okre�lonych w zał�czniku graficznym. 

Na podstawie art. 7 ust. l pkt l, art.18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie 
gminnym ( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z pó�niejszymi zmianami), w zwi�zku z art. 12 
ust. 1,2 i 4 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku o zagospodarowaniu ^przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 
z 1999r. Nr 15, póz. 139 z pó�niejszymi zmianami)  
Rada Gminy Rzgów 

uchwala, co nast�puje 

§1. Przyst�pi� do sporz�dzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla cz��ci 
miejscowo�ci Starowa Góra (ul. Zagłoby, Szeroka, Centralna, Zamkowa) oznaczonej na 
zał�czniku graficznym kolorem zielonym, z przeznaczeniem pod zabudow� mieszkaniow�. 

§ 2. Przedmiot i zakres przygotowania planu b�dzie odpowiada� problematyce wyszczególnionej 
w art. 10 ust. l pkt 1-10 ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym oraz ustale� ust. 3 w/wym. 
artykułu. 

§ 3. Zobowi�zuje si� Wójta Gminy Rzgów do prawidłowego przeprowadzenia trybu opracowania 
planu a w szczególno�ci do wykonywania czynno�ci wynikaj�cych z art. 18 Ustawy o 
zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyj�ty 
na terenie Gminy Rzgów. 

Grafik� pomini�to 


